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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Temperatur, adskillelse, opbevaring og tildækning af fødevarer
på køl og frost.
Ydet konkret vejledning om regler for brud på kølekæden og
løsningsmuligheder for dette.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Personaletoilet vender ud mod en
gang, der leder til lagerlokaler. Ved personaletoilet, står begge
døre åbne, der er 1 åben dør ud mod lokale, hvor der blev
opbevaret fustager og 1 dør mod lokale, hvor der opbevares
frysere med fødevarer - denne dør kan ikke lukkes, da den
syner defekt. Der er ca. 2,5 meter fra toilettet ud mod lokale,
hvor der opbevares fødevarer.
Ved kunde toiletter står døre ind mod selve toilettet åben,
mens kun døren ved forrummet er lukket, der er ca. 1,5 meter
fra toilettet til hylde, hvor der opbevares vine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi finder en
løsning.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
komfur, emfang, arbejdsborde, opvaskelokale med opvaskemaskine og vaske samt område bag bar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af yderdøre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har et funktionelt indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Dokumentation for
gennemført kontrol af varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


